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Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг
КЛИМОВА Ульяна МОС  1  2  V V3  3  3 0.333 -2 16 5

ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

СТЕПАНОВА София СПБ  V  2  V  V  V  V 0.833 7 22 2

АЛТАЕВА Марьям МОС  0  0  2  0  V  1 0.167 -16 7 7

БАЛАШОВА Александра МОО  2  2  3  V  V  V 0.500 5 19 3

АЛИЕВА Алина ИВА  V  0  3  3  1  3 0.167 -9 14 6

КНЯЗЬКИНА Дарья КИР  V  1  1  V  2  V 0.500 -3 16 4

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг
СНИТИНА Анастасия МОО  V  3  1  1  V  V 0.500 -4 17 5

СЕНОТРУСОВА Ева МОО  3  2  3  1  V  1 0.167 -8 14 6

УЗБЕКОВА Дарья МОО  V  V  V  2  V  V 0.833 6 22 2

СЕМЕНОВА Вероника МОС  V  V  3  3  V  1 0.500 2 19 3

КУЧАЕВА Мирра КРА  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1

ЧЕРЕВКО Дарья СПБ  3  2  2  1  0  2 0.000 -14 10 7

МАЛАЩЕНКО Анастасия ЛЕН  3  V  2  V  1  V 0.500 2 18 4

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг
БРАТЧИКОВА Эвелина МОО  2  1  V  0  0  0 0.167 -15 7 6

МАРЫКИНА Елизавета МОО V3  2  V  3  0  1 0.333 -4 13 5

ПОНОМАРЕВА Софья МОО  V  V  V  2  V  V 0.833 11 22 1

ВУКОЛОВА Анна НИЖ  3  1  0  2  1  2 0.000 -14 9 7

СТАХУРСКАЯ Карина СПБ  V  V  V  V  V  2 0.833 10 22 2

ЖУКОВА Мария МОС  V  V  1  V  1  2 0.500 4 16 4

ПЛЮСНИНА Ольга КИР  V V2  3 V3  V V3 0.833 8 19 3

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг
КОНОНОВА Екатерина МОО  V  V  3  V  3  2 0.500 2 20 3

ПЕРСИЯНОВА Арина МОО  3  V  V  V  2  1 0.500 0 18 4

МАКСИМОВА Виктория МОО  1  1  3  3  2  0 0.000 -14 10 7

КИРСАНОВА Александра НИЖ  V  2  V  1  1  2 0.333 -8 14 6

МИХАЙЛОВА Виктория МОС  2  3  V  V  2  1 0.333 -4 16 5

ГРИБОВА Елизавета СПБ  V  V  V  V  V  1 0.833 7 21 2

БИРЮКОВА Софья КИР  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг
НИКИТЮК Эвелина МОО  1  1  V  V  V  2 0.500 -2 16 5

КАНКИЯ Кристина МОО  V  3  V  V  3  2 0.500 1 20 4

БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОО  V  V  V  V  V  2 0.833 9 22 2

КУЛТЫШЕВА Софья КИР  2  3  0  V  1  1 0.167 -10 11 6

МОСЕЕВА Полина ИВА  1  3  3  2  1  2 0.000 -12 12 7

ЯНЧЕВСКАЯ Ульяна ЛЕН  3  V  2 V3  V  V 0.667 4 20 3

АРМАГАНОВА София МОС  V  V  V  V  V  3 0.833 10 23 1
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Группа № 6

п/в пкз. н.у. ранг
ШАРКОВА Лилия МОО  0  V  V  2  V  V 0.667 1 18 3

ИВАНОВА Софья МОО  V  V  V  2  V  V 0.833 16 22 2

ГАВРИЛОВА Екатерина МОО  2  2  2  3  V  3 0.167 -7 16 5

АСТАШОВА Екатерина ВЛА  3  0  V  2  V  V 0.500 0 17 4

КУЗНЕЦОВА Софья МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1

БОГДАНОВА Дарья ИВА  2  0  3  2  0  V 0.167 -12 11 7

МОРОВА Дарья НИЖ  2  0  V  1  2  3 0.167 -11 12 6

Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг
ДУШИНА Елизавета МОО  V  2  3  2  3  1 0.167 -8 15 6

ГУКОВА Мария МОО  3  1  2  1  2  3 0.000 -11 12 7

РУБЦОВА Виктория МОО  V  V  1  1  2 V3 0.500 -2 15 5

ЧЕРНОВА Валерия ЛЕН  V V3  V  2  V  V 0.833 6 21 2

БАРСУКОВА Софья МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

ЛОКТИСТОВА Екатерина КОС  V  V  V  2  2  2 0.500 0 18 3

МАРЧЕНКО Софья КОС  V  V  2  3  1 V3 0.500 0 17 4

Группа № 8

п/в пкз. н.у. ранг
НОСОВА Марфа МОО  3  1  V  V  V  1 0.500 -2 17 4

БОБОВИЧЕВА Виктория СПБ  V  V  V  V  3  1 0.667 2 20 3

ВОТИНОВА Алина КИР  V  2  V  V  2  V 0.667 4 20 2

СЕМЫШЕВА Софья МОО  2  2  1  V  V  1 0.333 -5 14 6

МАКСИМОВА Софья МОС  2  3  3  2  V  1 0.167 -8 15 7

СЕМУШКИНА Алина ИВА  3  V  V  1  3  2 0.333 -4 17 5

РОГАЧЁВА Арина НИЖ  V  V  3  V  V  V 0.833 13 23 1

Группа № 9

п/в пкз. н.у. ранг
БРЮХОВА Анна МОО  0  V  0  2  V  V 0.500 -4 14 4

БУРАКОВА Дарья МОО  V  V  2  1  V  V 0.667 3 19 3

ХАНИКОВА Дарья МОО  3  3  0  3  2  V 0.167 -5 15 6

КУДРЯШОВА Владислава НИЖ  V  V  V  1  2  V 0.667 10 19 2

МИХАЛЕНКО Елизавета ЛЕН  V  V  V  V  2  V 0.833 11 22 1

ИВАНОА Дарья МОС  2  2 V2V3 V3  2 0.500 -4 14 4

РУБЦОВА Мирослава ВЛА  1  3  2  0  1  V 0.167 -11 11 7

Группа № 10

п/в пкз. н.у. ранг
САВЧЕНКО Анна МОО  0  V  V  V  2  1 0.500 -4 15 4

БЕЛОУСОВА Софья МОО  V  V  2  V  V  V 0.833 10 22 1

МОЗЕНКОВА Дарья МОО  1  2  V  V  2  V 0.500 -1 17 3

МИЛЬЧЕНКО Виктория НИЖ  3  V  2  3  2  V 0.333 -2 18 5

СЕРГЕЕВА Ульяна ЛЕН  3  2  2  V  3  3 0.167 -6 17 7

МУКАЛЛЯПОВА Сафина МОС  V  3  V  V  V  V 0.833 8 23 2

ВОРОНИНА Софья ИВА  V  1  2  2  V  2 0.333 -5 15 6

 

Document engarde-escrime.com  - 29.11.2020 23:58



XIX всероссийские соревнования «Владимиро-Суздальская Русь» памяти В. Мошталева (2006-2009)

Группы, тур №1

страница 3/4

Группа № 11

п/в пкз. н.у. ранг
САФИУЛЛИНА Карина МОО  0  0  3  3  0  V 0.167 -13 10 6

РАМЕНСКОВА Виктория МОО  V  2  3  2  3  V 0.333 -1 18 5

АРБУЗОВА Екатерина МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1

РЕВА Полина НИЖ  V  V  3  1  1  V 0.500 -2 17 4

БЕТЕХТИНА Олеся КИР  V  V  2  V  V  V 0.833 7 22 2

ГРИГОРЬЯНЦ Кристина МОС  V  V  0  V  3  V 0.667 6 19 3

КИСЕЛЕВА Дарья СПБ  3  3  1  1  2  1 0.000 -13 11 7

Группа № 12

п/в пкз. н.у. ранг
РЫЖЕВА София МОО  2  V  1  1  V  V 0.500 3 16 4

ПОРВАТОВА Анастасия МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

МАНУКЯН Луиза МОО  0  2  1  2  V  1 0.167 -11 10 6

БОРОДИНА Мария МОС  V  2  V  V  V  V 0.833 13 22 2

ТИХОНОВА Мария НИЖ V2 0 V3 0  V  V 0.667 -1 13 3

ДАВЫДОВА Арина ВЛА  2  1  2  0  0  V 0.167 -12 9 7

ШИШКИНА Дарья ИВА  1  2  V  3  3  1 0.167 -7 14 5

Группа № 13

п/в пкз. н.у. ранг
КОНЯЕВА Анна МОО  1  1  0  1  2  0 0.000 -19 5 7

ГУЛОВА Владислава МОО  V  V  2  2  V  3 0.500 1 19 4

САВЧЕНКОВА Ева МОО  V  2  0  2  V  3 0.333 -4 15 5

ТУМКОВА Таисия ЛЕН  V  V  V  V  V V2 1.000 19 22 1

СМИРНОВА Полина НИЖ  V  V  V  0  V  3 0.667 5 19 3

МУШИНСКАЯ Ева ВЛА  V  3  2  0  1  1 0.167 -11 11 6

ПАЛАГИНА Яна МОС  V  V  V  1  V  V 0.833 9 21 2

Группа № 14

п/в пкз. н.у. ранг
ФИЛОНОВА Виктория МОО  2  1  0  V  V  2 0.333 -9 13 6

БРЕЗГИНА Арина МОО  V  V  3  3  2  V 0.500 3 20 4

ЧАЙКИНА Майя МОО  V  3 V3  2  V  V 0.667 6 20 3

СКАТИНА Божена МОС  V  V  2  V  V  V 0.833 12 22 1

ВОРОБЬЕВА Софья КЛГ  3  V  V  3  V  V 0.667 6 22 2

ТУРКИНА Валентина НИЖ  3 V3  2  1  2  V 0.333 -5 15 5

КУДИНОВА София ЛЕН  V  1  1  0  1  2 0.167 -13 9 7

Группа № 15

п/в пкз. н.у. ранг
ГЕЛАГАЕВА Виталия МОО  1  V  0  1  2 0.200 -11 8 5

БОНДАРЬ Ярослава МОО  V  V  1  V  V 0.800 3 17 2

КОРАБЛЕВА Анастасия ВЛА  3  3  1  2  2 0.000 -9 11 6

ФРОЛОВА Арина НИЖ  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1

РОМАШОВА Анна МОС  V  3  V  1  V 0.600 3 16 3

КУЛИГИНА Марина КИР  V  3  V  3  2 0.400 0 16 4
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Группа № 16

п/в пкз. н.у. ранг
КАН Юлиана МОО  V  V  3  V  V 0.800 10 19 1

КУЛИКОВА Виктория МОО  1  1  V  3  2 0.200 -4 11 5

ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ  2 V3  1  V  2 0.400 -3 12 4

ПОПОВА Тамара МОС  V  0  V  V  3 0.600 1 15 3

КЛИМУШИНА Арина СПБ  0  V  2  2  3 0.200 -8 11 6

ФЕДОСЕЕВА Карина КОС  2  V  V  V  V 0.800 4 18 2

Группа № 17

п/в пкз. н.у. ранг
ТУНИКОВА Екатерина МОО  2  V  0  2  V 0.400 -5 12 5

РЯБУШКИНА Милана МОО  V  2  2  V  0 0.400 -4 12 4

ПЛЮСНИНА Арина КИР  3  V  3  1  3 0.200 -4 14 6

ШУМСКАЯ София МОС  V  V  V  V  3 0.800 9 19 1

КОВАЛЕВА Леона МОС  V  3  V  1  V 0.600 2 16 2

КОМШИЛОВА Вероника НИЖ  2 V3  V  V  3 0.600 2 16 2

Группа № 18

п/в пкз. н.у. ранг
ПЕРСИЯНОВА Марина МОО  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1

ФРЕНК Агния МОО  0  0  2  2  1 0.000 -15 5 6

ПОПОВА Анна НИЖ  2  V  V  3  2 0.400 0 15 3

СУЛЕНКО Анастасия ЛЕН  2  V  3  V  1 0.400 -3 14 5

КУНЦЕВИЧ Елена СПБ  1  V  V  3  3 0.400 -2 15 4

ЛУКАШ Алиса МОС  3  V  V  V  V 0.800 8 19 2
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ТУМКОВА Таиси ЛЕН 1.000 19 22 квалифицирован
2 ЗАБЕЛИНА Анас МОО 1.000 18 24 квалифицирован
3 БИРЮКОВА Соф КИР 1.000 17 24 квалифицирован
4 АРБУЗОВА Екате МОО 1.000 16 24 квалифицирован
4 КУЧАЕВА Мирра КРА 1.000 16 24 квалифицирован
6 БАРСУКОВА Со МОС 1.000 15 24 квалифицирован
6 ПОРВАТОВА Ан МОО 1.000 15 24 квалифицирован
8 ФРОЛОВА Арина НИЖ 1.000 14 20 квалифицирован
9 КУЗНЕЦОВА Со МОС 1.000 13 24 квалифицирован

10 ПЕРСИЯНОВА МОО 1.000 12 20 квалифицирован
11 ИВАНОВА Софь МОО 0.833 16 22 квалифицирован
12 РОГАЧЁВА Арин НИЖ 0.833 13 23 квалифицирован
13 БОРОДИНА Мар МОС 0.833 13 22 квалифицирован
14 СКАТИНА Божен МОС 0.833 12 22 квалифицирован
15 МИХАЛЕНКО Ел ЛЕН 0.833 11 22 квалифицирован
15 ПОНОМАРЕВА МОО 0.833 11 22 квалифицирован
17 АРМАГАНОВА МОС 0.833 10 23 квалифицирован
18 БЕЛОУСОВА Со МОО 0.833 10 22 квалифицирован
18 СТАХУРСКАЯ К СПБ 0.833 10 22 квалифицирован
20 БЕРЕЗОВСКАЯ МОО 0.833 9 22 квалифицирован
21 ПАЛАГИНА Яна МОС 0.833 9 21 квалифицирован
22 МУКАЛЛЯПОВА МОС 0.833 8 23 квалифицирован
23 ПЛЮСНИНА Оль КИР 0.833 8 19 квалифицирован
24 БЕТЕХТИНА Оле КИР 0.833 7 22 квалифицирован
24 СТЕПАНОВА Со СПБ 0.833 7 22 квалифицирован
26 ГРИБОВА Елизав СПБ 0.833 7 21 квалифицирован
27 УЗБЕКОВА Дарь МОО 0.833 6 22 квалифицирован
28 ЧЕРНОВА Валер ЛЕН 0.833 6 21 квалифицирован
29 КАН Юлиана МОО 0.800 10 19 квалифицирован
30 ШУМСКАЯ Соф МОС 0.800 9 19 квалифицирован
31 ЛУКАШ Алиса МОС 0.800 8 19 квалифицирован
32 ФЕДОСЕЕВА Ка КОС 0.800 4 18 квалифицирован
33 БОНДАРЬ Яросла МОО 0.800 3 17 квалифицирован
34 КУДРЯШОВА Вл НИЖ 0.667 10 19 квалифицирован
35 ВОРОБЬЕВА Со КЛГ 0.667 6 22 квалифицирован
36 ЧАЙКИНА Майя МОО 0.667 6 20 квалифицирован
37 ГРИГОРЬЯНЦ Кр МОС 0.667 6 19 квалифицирован
38 СМИРНОВА Пол НИЖ 0.667 5 19 квалифицирован
39 ВОТИНОВА Али КИР 0.667 4 20 квалифицирован
39 ЯНЧЕВСКАЯ Ул ЛЕН 0.667 4 20 квалифицирован
41 БУРАКОВА Дарь МОО 0.667 3 19 квалифицирован
42 БОБОВИЧЕВА В СПБ 0.667 2 20 квалифицирован
43 ШАРКОВА Лили МОО 0.667 1 18 квалифицирован
44 ТИХОНОВА Мар НИЖ 0.667 -1 13 квалифицирован
45 РОМАШОВА Ан МОС 0.600 3 16 квалифицирован
46 КОВАЛЕВА Леон МОС 0.600 2 16 квалифицирован
46 КОМШИЛОВА В НИЖ 0.600 2 16 квалифицирован
48 ПОПОВА Тамара МОС 0.600 1 15 квалифицирован
49 БАЛАШОВА Але МОО 0.500 5 19 квалифицирован
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50 ЖУКОВА Мария МОС 0.500 4 16 квалифицирован
51 БРЕЗГИНА Арин МОО 0.500 3 20 квалифицирован
52 РЫЖЕВА София МОО 0.500 3 16 квалифицирован
53 КОНОНОВА Екат МОО 0.500 2 20 квалифицирован
54 СЕМЕНОВА Вер МОС 0.500 2 19 квалифицирован
55 МАЛАЩЕНКО А ЛЕН 0.500 2 18 квалифицирован
56 КАНКИЯ Кристи МОО 0.500 1 20 квалифицирован
57 ГУЛОВА Владис МОО 0.500 1 19 квалифицирован
58 ЛОКТИСТОВА Е КОС 0.500 0 18 квалифицирован
58 ПЕРСИЯНОВА А МОО 0.500 0 18 квалифицирован
60 АСТАШОВА Ека ВЛА 0.500 0 17 квалифицирован
60 МАРЧЕНКО Соф КОС 0.500 0 17 квалифицирован
62 МОЗЕНКОВА Да МОО 0.500 -1 17 квалифицирован
63 НОСОВА Марфа МОО 0.500 -2 17 квалифицирован
63 РЕВА Полина НИЖ 0.500 -2 17 квалифицирован
65 НИКИТЮК Эвел МОО 0.500 -2 16 квалифицирован
66 РУБЦОВА Викто МОО 0.500 -2 15 квалифицирован
67 КНЯЗЬКИНА Дар КИР 0.500 -3 16 квалифицирован
68 СНИТИНА Анаст МОО 0.500 -4 17 квалифицирован
69 САВЧЕНКО Анна МОО 0.500 -4 15 квалифицирован
70 БРЮХОВА Анна МОО 0.500 -4 14 квалифицирован
70 ИВАНОА Дарья МОС 0.500 -4 14 квалифицирован
72 КУЛИГИНА Мар КИР 0.400 0 16 квалифицирован
73 ПОПОВА Анна НИЖ 0.400 0 15 квалифицирован
74 КУНЦЕВИЧ Елен СПБ 0.400 -2 15 квалифицирован
75 СУЛЕНКО Анаст ЛЕН 0.400 -3 14 квалифицирован
76 ЛЕБЕДЕВА Варв НИЖ 0.400 -3 12 квалифицирован
77 РЯБУШКИНА М МОО 0.400 -4 12 квалифицирован
78 ТУНИКОВА Екат МОО 0.400 -5 12 квалифицирован
79 РАМЕНСКОВА В МОО 0.333 -1 18 квалифицирован
80 МИЛЬЧЕНКО Ви НИЖ 0.333 -2 18 квалифицирован
81 КЛИМОВА Улья МОС 0.333 -2 16 квалифицирован
82 СЕМУШКИНА А ИВА 0.333 -4 17 квалифицирован
83 МИХАЙЛОВА В МОС 0.333 -4 16 квалифицирован
84 САВЧЕНКОВА Е МОО 0.333 -4 15 квалифицирован
85 МАРЫКИНА Ели МОО 0.333 -4 13 квалифицирован
86 ВОРОНИНА Соф ИВА 0.333 -5 15 квалифицирован
87 ТУРКИНА Вален НИЖ 0.333 -5 15 выбывший
88 СЕМЫШЕВА Со МОО 0.333 -5 14 выбывший
89 КИРСАНОВА Ал НИЖ 0.333 -8 14 выбывший
90 ФИЛОНОВА Вик МОО 0.333 -9 13 выбывший
91 ПЛЮСНИНА Ар КИР 0.200 -4 14 выбывший
92 КУЛИКОВА Вик МОО 0.200 -4 11 выбывший
93 КЛИМУШИНА А СПБ 0.200 -8 11 выбывший
94 ГЕЛАГАЕВА Вит МОО 0.200 -11 8 выбывший
95 ХАНИКОВА Дар МОО 0.167 -5 15 выбывший
96 СЕРГЕЕВА Улья ЛЕН 0.167 -6 17 выбывший
97 ГАВРИЛОВА Ека МОО 0.167 -7 16 выбывший
98 ШИШКИНА Дар ИВА 0.167 -7 14 выбывший
99 ДУШИНА Елизав МОО 0.167 -8 15 выбывший
99 МАКСИМОВА С МОС 0.167 -8 15 выбывший
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

101 СЕНОТРУСОВА МОО 0.167 -8 14 выбывший
102 АЛИЕВА Алина ИВА 0.167 -9 14 выбывший
103 КУЛТЫШЕВА С КИР 0.167 -10 11 выбывший
104 МОРОВА Дарья НИЖ 0.167 -11 12 выбывший
105 МУШИНСКАЯ Е ВЛА 0.167 -11 11 выбывший
105 РУБЦОВА Мирос ВЛА 0.167 -11 11 выбывший
107 МАНУКЯН Луиза МОО 0.167 -11 10 выбывший
108 БОГДАНОВА Да ИВА 0.167 -12 11 выбывший
109 ДАВЫДОВА Ари ВЛА 0.167 -12 9 выбывший
110 САФИУЛЛИНА МОО 0.167 -13 10 выбывший
111 КУДИНОВА Соф ЛЕН 0.167 -13 9 выбывший
112 БРАТЧИКОВА Э МОО 0.167 -15 7 выбывший
113 АЛТАЕВА Марья МОС 0.167 -16 7 выбывший
114 КОРАБЛЕВА Ана ВЛА 0.000 -9 11 выбывший
115 ГУКОВА Мария МОО 0.000 -11 12 выбывший
116 МОСЕЕВА Поли ИВА 0.000 -12 12 выбывший
117 КИСЕЛЕВА Дарь СПБ 0.000 -13 11 выбывший
118 МАКСИМОВА В МОО 0.000 -14 10 выбывший
118 ЧЕРЕВКО Дарья СПБ 0.000 -14 10 выбывший
120 ВУКОЛОВА Анн НИЖ 0.000 -14 9 выбывший
121 ФРЕНК Агния МОО 0.000 -15 5 выбывший
122 КОНЯЕВА Анна МОО 0.000 -19 5 выбывший
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